uma, totalizando R$ 30.00,00 (trinta mil reais) a sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE
MORAES, que dá plena, geral e irrevogável quitação sobre a venda e transferência das cotas,
para não mais reclamar em juizo ou fora dele.

3® - A sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE MORAES, vende e transfere 27.000 (vinte e
sete mil) cotas, no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, totalizando RS 27.00,00 (vinte
e sete mil reais) ao sócio EMILIANO BRITO MORAIS, que dá plena, geral e irrevogável
quitação sobre a venda e transferência das cotas, para não mais reclamar em juizo ou fora dele.